

JSJ Holding Vildbjerg ApS
Sofiedalvej 37, postboks 66, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 28 88 56 28

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022

Johnny Saugaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSJ Holding Vildbjerg ApS Sofiedalvej 37, postboks 66 7480 Vildbjerg Telefon: 51726767 CVR-nr.: 28 88 56 28 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Saugaard Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Landbobanken, Søndergade 6, 7480 Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.751 kr. mod -7.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.556 kr. mod 91.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-18.751	-7.580
Andre finansielle indtægter	14.228	598
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-3.033	-1.049
Resultat før skat	-7.556	91.969
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.556	91.969
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	26.001
Overføres til overført resultat	0	65.968
Disponeret fra overført resultat	-7.556	0
Disponeret i alt	-7.556	91.969

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	160.823	87.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	160.823	87.095
Anlægsaktiver i alt	160.823	87.095
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	50.412	110.425
Omsætningsaktiver i alt	50.412	110.425
Aktiver i alt	211.235	197.520

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>62.116</u>	<u>69.672</u>
Egenkapital i alt	<u>187.116</u>	<u>194.672</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>24.119</u>	<u>2.848</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.119</u>	<u>2.848</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.119</u>	<u>2.848</u>
Passiver i alt	<u>211.235</u>	<u>197.520</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.704	50.000	178.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.968	-50.000	15.968
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	26.001	0	26.001
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-26.001	0	-26.001
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	69.672	0	194.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.556	0	-7.556
	125.000	62.116	0	187.116

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05%	0	160.823